

DANO VVS ApS

Biltris Gade 4
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2020

Nico Giordano
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANO VVS ApS
 Biltris Gade 4
 4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse: nico-giordano@hotmail.com

CVR-nr: 38669621

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

DANO VVS ApS, har i regnskabsåret 2019/2020 haft et resultat på DKK 524.181,-, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er VVS opgaver.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.264.594	0
Vareforbrug		-3.414.274	
Ejendomsomkostninger		-113.501	
Administrationsomkostninger		-771.285	
Bruttoresultat		965.534	0
Lønninger		-314.418	
Pensioner		-40.250	
Andre omkostninger til social sikring		-2.968	
Andre personaleomkostninger		-25.862	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.971	
Andre driftsomkostninger			-51.958
Resultat af ordinær primær drift		525.065	-51.958
Andre finansielle omkostninger		-884	-103
Ordinært resultat før skat		524.181	-52.061
Årets resultat		524.181	-52.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		524.181	
I alt		524.181	-52.061

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.733	137.500
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		268.733	137.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		31.771	
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.771	
Anlægsaktiver i alt		300.504	137.500
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.552	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		337.552	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		115.748	60.439
Omsætningsaktiver i alt		453.300	60.439
Aktiver i alt		753.804	197.939

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		0	
Andre reserver		0	
Overført resultat		524.181	-52.061
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		524.181	-52.061
Hensættelse til udskudt skat		0	
Andre hensatte forpligtelser		26.623	
Hensatte forpligtelser i alt		26.623	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		167.825	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.175	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.000	250.000
Gældsforpligtelser i alt		203.000	250.000
Passiver i alt		753.804	197.939

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret